[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

« 29  »   марта 2012 г.

           № 23
«Об утверждении плана  контрольных и аналитических мероприятий  Ревизионной комиссии МО г.Петергоф на  2012 год»

Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Утвердить план   контрольных и аналитических мероприятий Ревизионной комиссии муниципального образования город Петергоф  на  2012 год (Приложение на 1 листе).

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования-
           председатель Муниципального Совета
муниципального образования город Петергоф

                                                                                                          М.И.Барышников

Утверждено решением Муниципального Совета

МО город Петергоф № 23  от 29.03.2012г.

План   контрольных и аналитических мероприятий Ревизионной комиссии МО г.Петергоф  на 2012 год
	№ п/п
	Наименование
	сроки
	примечание

	1
	Проверка исполнения местного бюджета МО г.Петергоф за 2011 год
	До 15.04.2012г.

	2
	Поверка исполнения местного бюджета за 1 полугодие  2012 года, в т.ч. исполнение муниципального заказа
	Сентябрь

2012г.

	3
	Экспертиза проекта местного бюджета  МО г.Петергоф на 2013 год
	Ноябрь

2012г.